
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 120519/Ε1 
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 153 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου κατά 

το διδακτικό έτος 2022-2023. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 

(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», 

και 

(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες 

διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. πρωτ. 105683/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ) Απόφαση πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με την προμνησθείσα απόφαση στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

ΑΔΑ: ΨΚΟ046ΜΤΛΗ-ΙΜΠ



Σελίδα 2 από 5 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 105683/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ) Απόφαση, 
στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν 
υπηρεσία: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΓΛΑΒΑ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

2 ΣΤΗΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

3 ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

5 ΧΑΡΙΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

6 ΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

7 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

8 ΜΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

9 ΚΟΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

10 ΖΕΙΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

11 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

12 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

13 ΚΟΛΥΒΗΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

14 ΚΙΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

15 ΚΩΣΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

16 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

17 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

18 ΜΠΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

19 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

21 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ34 ΠΕ34.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

22 ΡΟΝΤΗΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΙΣΤ ΠΕ33 ΠΕ33.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

23 ΑΛΟΓΑΡΙΑΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕ11.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

24 ΗΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

25 ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

26 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

27 ΚΑΤΕΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

28 ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

29 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

30 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

31 ΠΑΝΕΛΑ ΑΝΝΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

32 ΤΣΙΚΡΙΤΖΗ ΕΥΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

33 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

34 ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

35 ΒΑΛΩΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΒΑΡΤΙΒΑΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 

Ειδικό Αγροτικό Κατάστημα Κράτησης 
Νέων Κασσαβέτειας [ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ Ν. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
(Ε.Α.Κ.Κ.Ν.Κ.)] 

105683/Ε1 01/09/2022                     

36 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

37 ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

38 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

39 ΣΙΓΑΝΟΣ ΓΑΛΑΤΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

40 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

41 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

ΑΔΑ: ΨΚΟ046ΜΤΛΗ-ΙΜΠ



Σελίδα 3 από 5 

42 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

43 ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

44 ΜΑΤΤΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

45 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

46 ΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

47 ΤΣΩΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

48 ΠΑΠΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

49 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

50 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

51 ΜΕΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

52 ΚΩΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

53 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

54 ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

55 ΔΟΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

56 ΝΟΥΣΙΑ ΕΥΘΑΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

57 ΒΕΡΓΑΝΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

58 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

59 ΚΙΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

60 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

61 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

62 ΜΠΟΥΖΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

63 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

64 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

65 ΠΕΖΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

66 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

67 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

68 ΠΑΝΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

69 ΔΟΥΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

71 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

72 ΜΠΟΥΛΟΜΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

73 ΠΡΑΜΑΓΚΙΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

74 ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

75 ΚΑΚΑΡΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

76 ΚΟΛΟΡΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

77 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ85 ΠΕ85 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

78 ΡΕΠΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

79 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

80 ΚΑΛΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

81 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

82 ΜΠΑΜΠΕΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

83 ΡΕΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

84 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

85 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

86 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

87 ΜΠΙΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

88 ΠΙΤΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

89 ΡΕΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ89.01 ΠΕ89 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

90 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ89.01 ΠΕ89 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

ΑΔΑ: ΨΚΟ046ΜΤΛΗ-ΙΜΠ



Σελίδα 4 από 5 

91 ΤΖΙΩΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.05 ΠΕ88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

92 ΜΠΑΛΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04 ΠΕ88 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

93 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.02 ΠΕ88 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

94 ΜΠΕΛΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

95 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

96 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

97 ΠΑΝΤΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

98 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ87.09 ΠΕ87 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

99 ΠΕΜΠΕΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.07 ΠΕ87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

100 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

101 ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

102 ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

103 ΚΟΥΤΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕ85 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

104 ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 ΠΕ88 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

105 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

106 ΚΑΨΙΜΑΛΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

107 ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

108 ΤΣΟΥΚΑ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

109 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

110 ΤΕΣΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ80 ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

111 ΚΑΒΑΔΑΤΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

112 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

113 ΝΙΚΟΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ80 ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

114 ΓΚΑΪΤΑΤΖΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

115 ΔΟΞΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

116 ΤΥΡΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

118 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

119 ΚΟΚΟΒΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΠΕ79 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

120 ΜΙΚΡΩΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΕ16.00 ΤΕ16.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

121 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

122 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

123 ΒΥΡΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

124 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

125 ΒΛΑΝΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

126 ΑΝΔΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

127 ΦΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

128 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

129 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

130 ΚΑΤΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

131 ΠΛΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

132 ΣΩΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

133 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

134 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

135 ΣΑΛΟΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

136 ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

137 ΠΑΝΔΡΕΜΜΕΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

138 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΠΕ78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

139 ΔΑΝΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     

ΑΔΑ: ΨΚΟ046ΜΤΛΗ-ΙΜΠ



Σελίδα 5 από 5 

 

2. Καταχωρίζουμε την παραίτηση, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 
αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 105683/Ε1/01-09-
2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ) Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     12/09/2022                     

2 ΔΡΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     22/09/2022                     

3 ΒΑΡΡΙΑΣ ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     26/09/2022                     

4 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     18/09/2022                     

5 ΚΟΡΔΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     06/09/2022                     

6 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     08/09/2022                     

7 ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     19/09/2022                     

8 ΦΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΜΒΕΛ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     09/09/2022                     

9 ΠΡΕΜΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     20/09/2022                     

10 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     06/09/2022                     

11 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     30/09/2022                     

12 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     19/09/2022                     

13 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     29/09/2022                     

14 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 105683/Ε1 01/09/2022                     09/09/2022                     

 
 
 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚΟ046ΜΤΛΗ-ΙΜΠ


		2022-10-03T11:58:03+0300
	Athens




